Приложение 1
к Порядку выдачи разрешения
                                                                               на размещение нестационарных
(передвижных) объектов
мелкорозничной (торговой) сети на
земельных участках, находящихся в
муниципальной собственности
городского округа Донецк Донецкой
Народной Республики
(подпункт а) пункта 4)

Главе муниципального образования
городского округа Донецк
Донецкой Народной Республики
________________________
________________________
	(ФИО)

Заявление
Заявитель_______________________________________________________________
(наименование хозяйствующего субъекта)
________________________________________________________________________
(сведения о государственной регистрации)
________________________________________________________________________
 (юридический адрес (адрес места жительства)
________________________________________________________________________
(контактный телефон, e-mail)
Прошу выдать разрешение на размещение нестационарного (передвижного) объекта мелкорозничной (торговой) сети

Тип торгового объекта*____________________________________________________

Адрес размещения объекта ________________________________________________

________________________________________________________________________

Ассортимент реализуемой продукции________________________________________

________________________________________________________________________

Режим работы ___________________________________________________________

Срок осуществления деятельности __________________________________________

*передвижной торговый объект (лоток, палатка, автомагазин, автоцистерна, тележка)

Приложения на_____ л. в _____экз.

«____» __________ 202__ г. 			____________              ______________
                                                                                                                   (подпись)                            (Ф.И.О.)
[bookmark: _GoBack]М.П. (при наличии)